

گرفتگی لوله در آپارتمان‌ها چقدر آب می‌خورد؟

[ad_1]

به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از خبرآنلاین، زندگی آپارتمان همیشه مشکلات خاص خود را دارد؛ به خصوص که آپارتمان‌ها ساکنان ثابتی هم نداشته باشند. مالک باشند یا مستاجر، گاهی عمر یکجا نشینی در یک ساختمان کمتر از یک دهه می‌شود. این تغییرات پیاپی ساختمان‌ها را فرسوده کرده و نیاز به خدمات در آنها را بالا می‌برد.

یکی از مشکلات دائمی آپارتمان‌ها، گرفتگی لوله و چاه توالت یا دستشویی است که اتفاقاً جز مشاغل با درآمد محسوب می‌شود. حتماً روی در و دیوار شهر آگهی‌های یک کادری تخلیه چاه و لوله بازکنی را دیده‌اید. جالب است بدانید، در این شغل خدماتی اگرچه رقابت سرسختی در جریان است، اما گاهی نظارت بر قیمت‌ها هم فراموش می‌شود.

به عنوان مثال، قیمت خدمات لوله بازکنی و تخلیه چاه در هر نقطه از تهران متفاوت است. اگر ساکن شمال شهر تهران باشید، نرخ که برای بازکردن لوله یا تخلیه چاه ارائه می‌شود، با جنوب تهران زمین تا آسمان تفاوت دارد.

اگرچه در سالهای گذشته، اجرای طرح فاضلاب شهری سبب شده تا تخلیه چاه از رونق بیفتد، اما هنوز فنر زدن برای بازکردن گرفتگی لوله‌ها بازاری پر رونق دارد.

آنطور که نرخ‌های اتحادیه اعلام شده، قیمت لوله بازکنی معمولی، ۷۰ هزار تومان است، این در حالی است که این نرخ در مناطق یک، دو و سه شهرداری تهران بیش از ۱۰۰ هزار تومان است. به همین ترتیب قیمت لوله بازکنی با دستگاه تراکم هوا و فشار باد ۱۲۰ هزار تومان اعلام شده که البته در بیشتر نقاط تهران این خدمات حداقل با ۱۵۰ هزار تومان ارائه می‌شود.

نرخ‌های اتحادیه تأکید می‌کند که قیمت گرفتگی لوله توالت ایرانی با دستگاه G750 فشار زیاد، ۹۵ هزار تومان و قیمت گرفتگی توالت فرنگی با دستگاه تراکم هوا ۱۵۰ هزار تومان است که به طور متوسط این نرخ‌ها ۲۰ الی ۴۰ درصد بیشتر در نقاط مختلف تهران از مشتری

گرفته می شود.

دیگر نرخ های مصوب که شرکت های لوله بازکنی ملزم به رعایت آنها هستند به شرح زیر است:

قیمت نصب و راه اندازی مجدد توالت فرنگی : ۸۰ هزار تومان

قیمت گرفتگی لوله کف شور حمام : ۶۰ هزار تومان

قیمت گرفتگی لوله کف شور پارکینگ : ۱۰۰ هزار تومان

قیمت گرفتگی لوله کف شور آشپزخانه : ۱۲۰ هزار تومان

قیمت گرفتگی لوله کف شور پشت بام : ۲۰۰ هزار تومان

قیمت گرفتگی لوله کف شور بالکن ساختمان : ۸۵ هزار تومان

قیمت گرفتگی لوله سینک ظرفشویی آشپزخانه : ۱۴۰ هزار تومان

قیمت لوله بازکنی با دستگاه REMS آلمان : ۲۳۰ هزار تومان

قیمت گرفتگی لوله فاضلاب سخت دشوار : ۲۸۰ هزار تومان

قیمت گرفتگی لوله های سپتیک فاضلاب : ۳۵۰ هزار تومان

قیمت گرفتگی منهول فاضلاب : ۵۵۰ هزار تومان

قیمت گرفتگی فاضلاب معمولی با دستگاه واترجت : ۹۵۰ هزار تومان

ad_2]]

Source link